RENNES

Published on the Thu 27/03/2025 - 16:22

Share page

Veuillez [autoriser le dépôt de cookies](#) pour partager sur Facebook, Twitter et LinkedIn.

- Share on Facebook
- Share on Twitter
- Share on LinkedIn
- [Share by email](#)
- Copier dans le presse-papier

2 minutes

2 minutes

Bannière Rennes

Congress and Event Capacity : Up to * * delegates**

Montius nos tumore inusitato quodam et novo ut rebellis et maiestati recalcitrantes Augustae per haec quae strepit incusat iratus nimirum quod contumacem praefectum, quid rerum ordo postulat ignorare dissimulantem formidine tenus iusserim custodiri.

Montius nos tumore inusitato

Montius nos tumore inusitato quodam et novo ut rebellis et maiestati recalcitrantes Augustae per haec quae strepit incusat iratus nimirum quod contumacem praefectum, quid rerum ordo postulat ignorare dissimulantem formidine tenus iusserim custodiri.

Montius nos tumore inusitato

Montius nos tumore inusitato quodam et novo ut rebellis et maiestati recalcitrantes Augustae per haec quae strepit incusat iratus nimirum quod contumacem praefectum, quid rerum ordo postulat ignorare dissimulantem formidine tenus iusserim custodiri.

Montius nos tumore inusitato

Montius nos tumore inusitato quodam et novo ut rebellis et maiestati recalcitrantes Augustae per haec quae strepit incusat iratus nimirum quod contumacem praefectum, quid rerum ordo postulat ignorare dissimulantem formidine tenus iusserim custodiri.

Montius nos tumore inusitato

Montius nos tumore inusitato quodam et novo ut rebellis et maiestati recalcitrantes Augustae per haec quae strepit incusat iratus nimirum quod contumacem praefectum, quid rerum ordo postulat ignorare dissimulantem formidine tenus iusserim custodiri.

Montius nos tumore inusitato

Montius nos tumore inusitato quodam et novo ut rebellis et maiestati recalcitrantes Augustae per haec quae strepit incusat iratus nimirum quod contumacem praefectum, quid rerum ordo postulat ignorare dissimulantem formidine tenus iusserim custodiri.

KEY FIGURES

CONTACT

DESTINATION RENNES

Destination Rennes Convention Bureau

Prénom Nom - Fonction

Adresse email

N° de téléphone

- [DESTINATION RENNES CONVENTION BUREAU'S WEBSITE](#)

Localisation du POI

POINT (-1.68365 48.110899)